Comune di Capaccio

(Provincia di Salemo)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA}
Tel +39 (0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821.640

SETTORE 11

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL SERVIZIO 2/S

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA n. 048 del 18.02.2010

o

Del Registro Generale n. U / del

OGGETTO: ENEL ENERGIA S.p.A.

Rich. Potenz. Energia Via Magna Grecia. P.zzo Quaranta.




UFFICIO ECONOMATO

RESPONSABILE DEL SERVIZIO : RENNA RITA
( Decreto di nomina del Sindaco del 07.01.2010 — Prot. n. 380 )

PREMESSO che I'art. 169 del D.lgs. n. 267/2000 stabilisce che i Comuni al di sopra di 15.000 abitanti
devono predisporre il Piano esecutivo di gestione, prima dell’inizio di ogni anno, sulla base di bilancio di
previsione annuo deliberato dal Consiglio;

Considerato che con Decreto del Ministro dellTnterno del 17.12.2009, Pubblicato sulla G.U. n. 301 del
29.12.2009, il termine per la deliberazione del Bilancio di previsione per I’anno 2010 da parte degli enti
locali & stato differito al 30 Aprile 2010;

Che con deliberazione di G.C. n. 471 del 28/12/2009, & stato prorogato il Piano Esecutivo di gestione, con
l'assegnazione degli affidamenti dei PEG ai responsabili dei Servizi e dei Settori fino al 31.03.2010, salvo
revoca anticipata e agli stessi patti e condizioni di cui al precedente decreto;

Viste il T.U. D.lgs 267/2000 ed in particolare I’art. 107 “Funzioni e responsabilith dei dirigenti” 1’art. 151
“Principi in materia di compatibilita”, I’art. 183 “impegno di spesa” e I'art. 184 “Liquidazione di spesa”, che
demanda ai responsabili dei Servizi gli atti di impegno e liquidazione;

Visto I’art. 163, comma 3 del D. Lgs. 267/2000;

Che con propria richiesta, reg. al prot. in data 07.12.2009 nr. 49098, il Resp. del Settore IV, Arch.
Rodolfo Sabelli, ha richiesto all'Enel Energia SpA il potenziamento di energia elettrica al
misuratore a servizio degli uffici Comunali di Via Magna Grecia (P.zzo Quaranta), dagli attuali
3,00 Kw a 10,00 Kw;

Visto il preventivo di spesa n. 0020040813, ricevuto da Enel Energia SpA, reg. al prot. il
17.02.10 con il n. 7003 dal quale si rileva che la spesa complessiva ¢ di € 682,86 (Iva inclusa);
Ritenuto, pertanto, di prenotare I'impegno di quanto dovuto sul pertinente intervento;

Visto il bilancio dell’esercizio in corso;

Visto I’ Art. 73 dello Statuto vigente;

Visti gli artt. 18-19-25-26-27 del regolamento di contabilita;

Visto il regolamento dei contratti;

DETERMINA

1. La premessa & parte integrante della presente;

2. di impegnare sull’intervento 1010803.11 del redigendo bilancio di previsione 2010 la somma
complessiva di € 682,86 Iva inclusa occorrente per I’aumento di potenza;

3. di liquidare ¢ corrispondere al’lENEL ENERGIA S.p.A. la somma di € 682,86 a titolo di

corrispettivi per aumento potenza, da versare con le modalita riportate nel preventivo allegato

alla presente determinazione, imputando la spesa sull’intervento 1010203. 11, senza ultenore
atto deliberativo;

4. di trasmettere al responsabile del procedimento perché ai sensi deil’art.. 151 del D.L.
18.08.2000 n. 267 T.U.E.L., provveda per gli adempimenti consequenmalx S




COMUNE DI CAPACCIO

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE - RESPONSABILE SERVIZIO £
SERVIZIO UFF. PROPONENTE
Altri servizi generali

----------------

| IMPEGNO EFFETTIVO 2010/360/2010/1 con OGGETTO: |
| POTENZIAMENTO IMPIANTO VIA MAGNA GRAECIA l
| PALAZZI QUARANTA §

| Intervento 1010803 Cap. 11 Competenza |

| Utenza energia elettrica locali sportello tributi . Prestazioni di |
| servizi |

Il sottoscritto responsabile del servizio
Altri servizi generali

| PROPONE per le motivazioni sopra riportate di ISCRIVERE IMPEGNO DI SPESA |
| ALL'INTERVENTO 1010803 Cap. 11 sul bilancio di Competenza , per |
| 1'importe di Euro 682,86 a favere della ditta |
| ENEL ENERGIA SpaA !
| VIALE REGINA MARGHERITA, 125 |
| 00198 RCMA (RM) |

Il sottoscritto responsabile del servizio
finanziario, ai sensi dell'art. 151 comma 4

| Stanziamento + 140.940,24 |

| Variazioni + 0,00 |

del D.Lgs.18.08.2000 n.267, appone il visto | Variazioni - 0,00 |
I !

I

I

I

| di regolarita' «contabile aryestante la Impegni - 15.741,23

| copertura finanziaria de%lﬂ pesa, come | e LT | |

| risulta dal prospetto segugpte/ | Disponibile 125.199,01 |
o | Imp.Proposti - 0,00 | I
| | Data ngabile | = e |

| CA ERTULLC | Disponibile 125.199,01 |

I

| La presente proposta di deliberazione, ai sensi dell'art. 151 comma 4 del | I
| D.Lgs. 267/2000 E' DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA - , Ccon apposizione | |
| del seguente numero identificativo: / I

I1 Responsabile del Servizio Finanziario
CARMINE VERTULLO




1L RESPONSABILE
DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolarita contabile e di coper-
tura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 ¢ 153

del Decreto Legislativo 18 agosfb 2000, n. 267

IL RESPO ILE

IL RESPONSABILE DELLA
SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta che la presente determina ¢ pervenuta in
Segreteria:

ﬂ/{g' ol - Lledo

prot. Y rﬁ fd’ :’j

yae IL RESPONSABILE
IL RESPONSABILE
PER LA PUBBLICAZIONE
Attesta la pubblicazione all’ Albo Pretorio dal LT

@:’Eﬂ e

IL rﬁﬁp SABILE




